2019年6月27日

株 主 各 位

岡 山 県 倉 敷 市 本 町 7 番 1 号
(大阪本社　大阪市中央区久太郎町2丁目4番3 1号)

倉 敷 紡 績 株 式 会 社
取締役社長 藤 田  晴 哉

第211回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し

あげます。

　さて、本日開催の第211回定時株主総会におい

て、下記のとおり報告ならびに決議されましたの

で、お知らせいたします。

敬　具

記

報 告 事 項 1．第211期 (
2018年 4月 1日から

)2019年 3月31日まで

事業報告の内容、連結計算書類の内容なら

びに会計監査人および監査等委員会の連

結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告の内容、連結計算

書類の内容ならびに会計監査人および

監査等委員会の連結計算書類の監査結

果を報告いたしました。

 2．第211期 (
2018年 4月 1日から

)2019年 3月31日まで

計算書類の内容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いた

しました。

－ 1 －

決 議 事 項

第1号議案 第211期剰余金の処分の件

本件は原案どおり承認可決され、次のと

おり決定いたしました。

 期末配当金に関する事項

①配当財産の種類

金銭といたします。

②株主に対する配当財産の割当てに

関する事項およびその総額

当社普通株式1株につき金60円

総額1,289,536,560円

③剰余金の配当が効力を生じる日

2019年6月28日

第2号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く。）7名選任の件

本件は原案どおり承認可決され、取締役

（監査等委員である取締役を除く。）

藤田晴哉、北畠　篤、馬場紀生、本田勝

英、稲岡　進、藤井裕詞、川野憲志の7氏

が再選され、それぞれ就任いたしまし

た。

第3号議案 監査等委員である取締役1名選任の件

本件は原案どおり承認可決され、監査等

委員である取締役 谷澤実佐子氏が新た

に選任され、就任いたしました。

－ 2 －

第4号議案 取締役に対する業績連動型株式報酬等の額

および内容決定の件

本件は原案どおり承認可決され、取締役

（社外取締役、監査等委員である取締役

および国内非居住者である取締役を除

く。）を対象に、新たに業績連動型株式

報酬制度を導入することを決定いたしま

した。

第5号議案 当社株式等の大規模買付行為に関する対応策

（買収防衛策）継続の件

本件は原案どおり承認可決されました。

以　上

－ 3 －

なお、株主総会終了後開催の取締役会において、代表取締

役の選定、執行役員の選任等が行われました。

この結果、当社の取締役および執行役員の体制は、次のと

おりとなりました。

１．取締役

代表取締役
取締役社長 藤 田 晴 哉 取 締 役

執 行 役 員 川 野 憲 志

代表取締役
常務執行役員 北 畠 　 篤 取 締 役

常勤監査等委員 岡 田 　 治

代表取締役
常務執行役員 馬 場 紀 生 取 締 役

監査等委員 茂 木 鉄 平

取 締 役
執 行 役 員 本 田 勝 英 取 締 役

監査等委員 新 川 大 祐

取 締 役
執 行 役 員 稲 岡 　 進 取 締 役

監査等委員 西 村 元 秀

取 締 役
執 行 役 員 藤 井 裕 詞 取 締 役

監査等委員 谷 澤 実 佐 子

(注)茂木鉄平氏、新川大祐氏、西村元秀氏および谷澤実佐

子氏は、会社法第2条第15号に定める社外取締役であ

ります。4氏は、当社が定める「社外取締役の独立性

に関する基準」の要件を満たしており、東京証券取引

所有価証券上場規程第436条の2に定める独立役員で

あります。

なお、「社外取締役の独立性に関する基準」につきま

しては、インターネット上の当社ホームページ

（https://www.kurabo.co.jp/finance/governance.

html）に掲載しております。

－ 4 －

２．執行役員

専務執行役員 佐 野 高 司 執 行 役 員 平 田 政 弘

常務執行役員 八 木 克 眞 執 行 役 員 中 川 眞 豪

常務執行役員 西 澤 厚 彦 執 行 役 員 松 井 一 雄

執 行 役 員 中 村 　 潔 執 行 役 員 西 垣 伸 二

執 行 役 員 相 德 朗 人

以　上

－ 5 －